
 
APTEKA "POD GWIAZDĄ I " SP. Z O.O.

Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943

  

WAX ang Pilomax Szampon wł. przetłusz.200m
 

Cena: 35,24 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 200 ml

Postać -

Producent PILOMAX SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Opis
WAX Pilomax Daily to szampon stworzony specjalnie do pielęgnacji włosów przetłuszczających się. Formuła tego szamponu jest oparta
na starannie dobranych składnikach, które skutecznie oczyszczają skórę głowy i włosy z nadmiaru sebum, zanieczyszczeń oraz
pozostałości kosmetyków do stylizacji. Szampon zawiera m.in. ekstrakt z pokrzywy, która działa przeciwzapalnie i łagodzi podrażnienia
skóry głowy, a także składnik antyseptyczny - kwas salicylowy, który zapobiega powstawaniu łupieżu i reguluje wydzielanie sebum.
Dzięki temu szampon skutecznie oczyszcza włosy, usuwa nadmiar sebum i zapobiega szybkiemu przetłuszczaniu się włosów. Produkt
jest dostępny w opakowaniu o pojemności 200 ml.

Składniki
Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Propylene Glycol, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Cocamidopropyl Betaine, Coco-Glucoside, PEG-150 Distearate,
Glyceryl Oleate, Mentha Aquatica Extract (wyciąg z mięty nadwodnej), Glycerin, Arcticum Majus Root Extract (ekstrakt z Korzenia
Łopianu), Glycyrrhiza Glabra Root Extract (wyciąg z korzenia lukrecji gładkiej ), Panthenol, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum,
Hydroxypropyl Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Disodium EDTA, PEG-90M, DMDM Hydantoin, Sodium Benzoate, Potassium
Sorbate, Aminomethyl Propanol, Linalool, Citric Acid, Lactic Acid, Sodium Chloride, Tocopherol (witamina E), Hydrogenated Palm
Glycerides Citrate, Lecithin (lecytyna), Ascorbyl Palmitate.

Zastosowanie
Szampon przeznaczony do codziennej pielęgnacji włosów przetłuszczających się.

Sposób użycia
To proste i krótkie instrukcje dotyczące stosowania szamponu WAX Pilomax Daily do włosów przetłuszczających. Aby zastosować ten
produkt, należy nałożyć niewielką ilość szamponu na mokre włosy, a następnie delikatnie masować do uzyskania piany. Po dokładnym
umyciu włosów należy je dokładnie spłukać.
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